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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
E2SC 1000 + 1400 + 1600 + 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.
Prove Ufficiali 16/12/2017 12:50 . ...

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:25:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(8) ESPOSITO Cataldo

1 1:04.848 +3.618 13:28:53.977
2 1:03.044 +1.814  13:29:57.021
3 1:03.151 +1.921 13:31:00.172
4 1:02.531 +1.301 13:32:02.703
5 1:16.666 +15.436 13:33:19.369
6 13:34:20.599
(11) MARINO Angelo
1 1:09.324 +7.194  13:28:40.248
2 1:06.203 +4.073 13:29:46.451
3 1:04.577 +2.447 13:30:51.028
4 1:04.774 +2.644  13:31:55.802
5 1:03.321 +1.191 13:32:59.123
6 1:15.224 +13.094  13:34:14.347
7 1:03.567 +1.437 13:35:17.914
8 13:36:20.044
(7) VINACCIA Luigi
1 1:06.024 +3.266 13:28:48.517
2 1:03.973 +1.215 13:29:52.490
3 1:04.566 +1.808 13:30:57.056
4 1:05.134 +2.376 13:32:02.190
5 1:03.655 +0.897 13:33:05.845
6 1:02.996 +0.238 13:34:08.841
7 1:03.566 +0.808 13:35:12.407
8 13:36:15.165
(10) TRAPASSO Salvatore
1 1:46.037 +40.833 13:29:41.684
2 1:11.950 +6.746 13:30:53.634
3 1:07.618 +2.414  13:32:01.252
4 1:10.454 +5.250 13:33:11.706
5 1:06.189 +0.985 13:34:17.895
6 13:35:23.099
7 1:05.374 +0.170 13:36:28.473

(9) FERRAIUOLO Andrea

1 1:06.363 +0.468 13:28:31.554
2 1:07.133 +1.238 13:29:38.687
3 1:06.693 +0.798 13:30:45.380
4 1:06.214 +0.319 13:31:51.594
5 1:06.046 +0.151 13:32:57.640
6 13:34:03.535
7 1:15.032 +9,137 13:35:18.567
8 1:06.694 +0.799 13:36:25.261
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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